Petrus filius quondam Godefridi de Langvelt et Jacobus de Kigloe maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dicti quondam Godefridi totam partem et omne jus ipsis et dicte Katherine (dg: seu) #ac# eorum alteri de morte quondam Margarete filie naturalis dicti quondam Godefridi de Langvelt (dg: olim) uxoris (dg: quondam Henrici) legitime quondam Henrici Gruijter de Uden successione hereditarie advolutas in domo et

orto atque prato ipsis adiacente sitis in parochia de Vechel ad locum dictum aen die Hoge Strate inter communitatem circumquaque coadiacentem atque in duobus et 'et dimidio bonariis prati sitis in dicta parochia in loco dicto die Bruesselsche Buenre in quodam campo (dg: ibidem) prout ibidem siti sunt et dicti quondam Margareta et Henricus die Gruijter in eisdem decesserunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico Gruijter filio naturali quondam Leonii de Langvelt ad opus Aleijdis filie quondam Johannis de Heze relicte dicti quondam Henrici die Gruijter et ad opus Arnoldi filii quondam Theoderici van (?dg: -d) Runnen de Hees promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Steenwech et Neijnsel datum secunda post Mathei.

BP 1182 p 580v 10 ma 26-09-1401.

Andreas van der Bolst zvw Arnoldus van der Bolst droeg over aan zijn broer Rodolphus Rover van der Bolst zvw eerstgenoemde Arnoldus van der Bolst alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders en na overlijden van zijn broer Arnoldus zvw eerstgenoemde Arnoldus van der Bolst, uitgezonderd een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die de broers Hubertus en Willelmus van Boert in Wetten moeten leveren aan voornoemde Andreas.

-.

Andreas van der Bolst filius quondam Arnoldi van der Bolst omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi de morte suorum quondam parentum atque de morte quondam Arnoldi sui fratris filii primodicti quondam Arnoldi van der Bolst jure successionis hereditarie advoluta quocumque locorum consistentia sive sita excepta tamen de hiis et dicto Andree reservata hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco quam Hubertus et Willelmus (dg: fratres) de Boert fratres dicto Andree solvere tenentur hereditarie et in Wetten tradere ut dicebat (dg: promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) hereditarie supportavit Rodolpho Rover van der Bolst suo fratri filio (dg: dicti) primodicti quondam Arnoldi van der Bolst promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1182 p.581r.

secunda post Mathei: maandag 26-09-1401.

BP 1182 p 581r 01 ma 26-09-1401.

(dg: voornoemde Nijcholaus met voornoemde hoeve en toebehoren).

(dg: dictus Nijcholaus simul cum dicto manso et suis attinentiis).

BP 1182 p 581r 02 ma 26-09-1401.

Egidius zvw Johannes Broehoven zvw Andreas Broehoven verkocht aan Henricus zvw Andreas gnd Hoernken van Erpe een n-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, uit een b-erfpacht, aan voornoemde Egidius behorend, van 3½ mud rogge ½ mud gerst, maat van Sint-Oedenrode, welke pacht van 3½ mud rogge ½ mud gerst wijlen Roverus van den Broeke met Lichtmis beurde, gaande uit (1) zijn erfelijke goederen, die hij gekocht had van kv Hessellinus bv Henricus gnd van den Eijnde, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd ten Eijnde, ter plaatse gnd Eversoije, welke goederen wijlen voornoemde Roverus van den Broeke had uitgegeven aan wijlen Henricus van den Eijnde, voor voornoemde pacht van 3½ mud rogge ½ mud gerst, (2) een erfgoed van wijlen voornoemde Henricus van den Eijnde in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd ten Eijnde, dat wijlen voornoemde Henricus van den Eijnde mede tot onderpand had gesteld. Voornoemde verkoper beloofde lasten in de pacht van 3 mud af te handelen onder verband van een b-erfpacht van 3 mud rogge 3 mud gerst en ½ mud haver, maat van Sint-Oedenrode, welke pacht Johannes zvw Ghisbertus Wijeric met Lichtmis op het onderpand beurde,

gaande uit de hoeve gnd ten Aenstoet, die was van wijlen Roverus van der Lijnden, in Sint-Oedenrode, in de herdgang van Eerschot, zoals die hoeve behoorde aan wijlen Roverus van der Lijnden en welke pacht van 3 mud rogge 3 mud gerst en $\frac{1}{2}$ mud haver voornoemde Egidius verworven had van voornoemde Johannes zvw Ghisbertus Wijeric en op hem en zijn goederen lasten.

{In margine sinistra: andreaskruis}.

Egidius filius quondam Johannis Broehoven filii quondam Andree Broehoven hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure Rodensis de annua et hereditaria paccione #ad eundem Egidium spectante# trium et dimidii modiorum siliginis et dimidii modii ordeï dicte mensure quam paccionem trium et dimidii modiorum siliginis et dimidii modii ordeï dicte mensure Roverus quondam van den Broeke solvendam habuit hereditarie purificationis ex bonis suis hereditariis que emit erga pueros Hessellini fratris Henrici dicti van den Eijnde sitis in parochia de Rode ad locum dictum ten Eijnde in loco dicto Eversoije que bona hereditaria predicta dictus quondam Roverus van den Broeke dederat quondam Henrico van den Eijnde scilicet pro dicta hereditaria paccione trium et dimidii modiorum siliginis et dimidii modii ordeï dicte mensure possidenda atque ex tanta hereditate quam dictus quondam Henrici van den Eijnde sitam habuit in dictis parochia et loco quam (dg: tantam) hereditatem iamdictam dictus quondam Henricus van den Eijnde prefato quondam Rovero ad maiorem securitatem solucionis dicte paccionis trium et dimidii modiorum siliginis et dimidii modii ordeï ad pignus imposuit (dg: et quam primodictam paccionem dictus Egidius nunc ut dicebat atque ex hereditaria paccione ad dictum Egidium) ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio quondam Andree dicti Hoernken de Erpe promittens (dg: sub obligatione hereditarie paccionis super omnia warandiam et obligationem deponere et) sub obligatione hereditarie paccionis #ad se spectantis# trium modiorum siliginis et trium modiorum ordeï et dimidii modii avene mensure de Rode sancte Ode quam paccionem Johannes filius quondam Ghisberti (dg: Wijroec) Wijeric solvendam habuit hereditarie purificationis et supra mansum infrascriptum tradendam et deliberandam de et ex quodam manso dicto ten Aenstoet qui fuerat quondam Roveri van der Lijnden sito in parochia de Rode sancte Ode in pastoria de Eerscot et ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout huiusmodi mansus cum suis attinentiis ad dictum quondam Roverum van der Lijnden spectare consueverat ## quam paccionem trium modiorum siliginis trium modiorum ordeï et dimidii modii avene dicte mensure prenomatus Egidius erga dictum Johannem filium quondam Ghisberti Wijeric acquisivit prout in litteris scabinorum de Busco #continentur# atque super se et bona sua omnia habita et habenda warandiam et obligationem in primodicta paccione trium modiorum siliginis deponere. Testes Goeswinus et Neijnsel datum 2^a post Mathei.